DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTOS: EPISÓDIOS TRIVIAIS
QUE SE CONVERTEM EM ALQUIMIA DE ORDEM SOCIAL E HISTÓRICA de autoria de
ELIANA CRISTINA SILVEIRA DE ANDRADE, ALDINIDA MEDEIROS SOUZA, foi publicado
nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48760

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48760